
Część NR: 1   

Nazwa:  Usługi mycia zewnętrznego nadwozi oraz odkurzanie wnętrza pojazdów słuŜbowych policji uŜytkowanych

na terenie powiatu grodziskiego.

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 87313-2012 z dnia 2012-04-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia są usługi mycia zewnętrznego nadwozi oraz odkurzanie wnętrza pojazdów słuŜbowych

o dopuszczalnej masie całkowietej do 3,5t uŜytkowanych w jednostkach Policji zlokalizowanych na terenie działania

Komendanta...

Termin składania ofert: 2012-04-26

Warszawa: Mycie i czyszczenie pojazdów

Numer ogłoszenia: 174708 - 2012; data zamieszczenia : 28.05.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 87313 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Mycie i czyszczenie pojazdów.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia są usługi mycia zewnętrznego nadwozi oraz

odkurzanie wnętrza pojazdów słuŜbowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t. uŜytkowanych w jednostkach

Policji zlokalizowanych na terenie działania Komendanta Stołecznego Policji.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 50.11.23.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.05.2012.

1 z 4



Część NR: 3   

Nazwa:  Usługi mycia zewnętrznego nadwozi oraz odkurzanie wnętrza pojazdów słuŜbowych policji uŜytkowanych

na terenie powiatu mińskiego.

Część NR: 4   

Nazwa:  Usługi mycia zewnętrznego nadwozi oraz odkurzanie wnętrza pojazdów słuŜbowych policji uŜytkowanych

na terenie powiatu nowodworskiego.

Część NR: 5   

Nazwa:  Usługi mycia zewnętrznego nadwozi oraz odkurzanie wnętrza pojazdów słuŜbowych policji uŜytkowanych

na terenie powiatu otwockiego.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

AR-STAN Kowalski, Ćwikliński sp.j., ul. Traugutta 40, 05-825 Grodzisk Mazowiecki, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 30960,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  26832,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 26832,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 26832,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Silver - Car Kamlia Bąk, ul. Warszawska 239, 05-300 Mińsk Mazowiecki, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 41760,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  55680,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 55680,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 55680,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

FUH MAR-TOM Marcin Tomaszewski, ul. MłodzieŜowa 4/31, 05-101 Nowy Dwór Mazowecki, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 27360,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  56544,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 56544,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 63840,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.05.2012.

2 z 4



Część NR: 6   

Nazwa:  Usługi mycia zewnętrznego nadwozi oraz odkurzanie wnętrza pojazdów słuŜbowych policji uŜytkowanych

na terenie powiatu piaseczyńskiego.

Część NR: 9   

Nazwa:  Usługi mycia zewnętrznego nadwozi oraz odkurzanie wnętrza pojazdów słuŜbowych policji uŜytkowanych

na terenie powiatu Warszawa-Zachód.

Część NR: 10   

Nazwa:  Usługi mycia zewnętrznego nadwozi oraz odkurzanie wnętrza pojazdów słuŜbowych policji uŜytkowanych

na ternie dzielnic Warszawy: Białołęka, Praga Północ, Targówek.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Auto-Koczyk, Grzegorz Koczyk, ul. Mostów 16, 05-408 Wola Ducka, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 35640,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  59400,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 59400,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 59400,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Hubert Potrzeszcz AUTO-KOMIS H, ul. Warszawska 20, 05-500 Piaseczno, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 35280,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  57859,20

Oferta z najni Ŝszą ceną: 57859,20 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 57859,20

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

STW-CENTER sp. z o.o., Klaudyn ul. Estrady 5, 05-080 Izabelin, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 37800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  68040,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 62874,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 100800,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

3 z 4



Część NR: 13   

Nazwa:  Usługi mycia zewnętrznego nadwozi oraz odkurzania wnętrza pojazdów słuŜbowych policji uŜytkowanych

na terenie dzielnic Warszawy: Mokotów, Ursynów, Wilanów.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

MARVIPOL S.A., ul. Prosta 32, 00-838 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 51120,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  85029,60

Oferta z najni Ŝszą ceną: 85029,60 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 85029,60

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

MARVIPOL S.A., ul. Prosta 32, 00-838 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 14400,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  23952,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 23952,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 23952,00

Waluta:  PLN.

4 z 4


